RoHS
6 variações de cor
5 variações de tamanho
Abrasão: aprox.
  (Comparada com a
tubulação de poliuretano
da SMC série TU)
Preto Branco AzulVer Amarel Verde

A linha de identificação não é mostrada. Combinação de cores também estão disponíveis.
Entre em contato com a SMC para obter informações detalhadas sobre especificações, dimensões e entrega.
Como pedir
Modelo de tubulação
Modelo D.E. x D.I. (mm)
Cor
Símbolo Cor
Preto
Branco
Vermelho
Azul
Amarelo
Verde
Número de tubos
Condições de teste
Tubo de teste
Quantidade de tubos testados
Velocidade de operação
Frequência de operação
Curso L
Raio de curvatura R
Material do tubo de proteção flexível
Amarração do tubo
TUZ0604, TU0604
5 pçs. para cada
1500 mm/s
90 c.p.m.
500 mm
28 mm
Plástico especial de engenharia
Não usado
Já que este teste é de aceleração, o raio de curvatura do tubo estava fora do range
admissível pelo fabricante do tubo de proteção flexível.
Quando o tubo de proteção flexível for usado na aplicação real, verifique o catálogo
das especificações do fabricante.
Os valores na tabela abaixo são valores representativos e não são garantidos.
Resultados de testes
Modelo Abrasão máxima depois de 10 milhões de ciclos (mm)
Dimensões do tubo dentro do tubo de proteção flexível
Tubo de proteção flexível
Tubo
Tubo de proteção flexível
Poliuretano especial
Comprimento por rolo
Nada
n
10 m
 n m Nota)
Nota) Também está disponível em outros comprimentos que não 10 m.
Insira o comprimento de que você precisa.
Exemplo) TFU0425BU-2-20-X73
20 m
Tubulação resistente a desgaste Série TUZ
419
TFU0425 BU 2
TFU0425
TFU0604
TFU0805
TFU1065
TFU1208
4 x 2,5
6 x 4
8 x 5
10 x 6,5
12 x 8
B
W